Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.09.2022                  № 635
пгт. Излучинск

Об организации

методической работы в

2022/2023 учебном году

В целях организации методической работы в образовательном

учреждении на основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и Положения о Методическом совете

школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Методического совета на 2022/2023 учебный год

согласно приложению 1.

2. Организовать работу методических объединений, творческих

лабораторий, временно-проблемных и инициативных групп на 2022/2023

учебный год.

3. Назначить руководителями методических объединений педагогов,

творческих лабораторий, временно-проблемных и инициативных групп согласно

приложению 2.

4. Назначить председателем Методического совета Шумкову А.Ф.,

заместителя директора по методической работе.

5. Шумковой А.Ф., председателю Методического совета, ознакомить

членов Методического совета с Положением о Методическом совете школы и

планом работы на 2022/2023 учебный год в срок до 15.09.2022.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на Шумкову А.Ф.,

заместителя директора по методической работе.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                               Е.В. Шагвалеева

                                                                        Приложение 1 к приказу

                                                                                    МБОУ «Излучинская ОНШ»

                                                                                    от 02.09.2022 № 635

Состав Методического совета

№

п/п

ФИО педагога Должность

1.  Шумкова

Алена Федоровна

Заместитель директора по методической работе,

председатель Методического совета

2.  Бондаренко

Светлана Валентиновна

Заместитель директора по учебной работе, член

Методического совета

3.  Данилова

Марина Яковлевна

Заместитель директора по воспитательной работе,

член Методического совета

4.  Батырова

Ирина Юрьевна

Заместитель директора по дошкольному

образованию, член Методического совета

5.  Тишкина

Елена Анатольевна

Педагог-психолог, член Методического совета

6.  Фомина

Татьяна Алевтиновна

Педагог-психолог высшей квалификационной

категории, член Методического совета

7.  Михайлова

Елена Николаевна

Учитель высшей категории, руководитель

методического объединения учителей начальных

классов, член Методического совета

8.  Прокопчук

Людмила Владимировна

Учитель высшей категории, руководитель

методического объединения классных

руководителей, член Методического совета

9.  Самолюк

Ирина Владимировна

Учитель высшей категории, руководитель

творческой лаборатории, член Методического

совета

10.  Жукова

Эльвира Дмитриевна

Воспитатель высшей квалификационной

категории, руководитель методического

объединения воспитателей, член Методического

совета

11.  Таланкина

Светлана Витальевна

Воспитатель высшей квалификационной

категории, руководитель методического

объединения воспитателей. член Методического

совета

                                                                         Приложение 2 к приказу

                                                                                    МБОУ «Излучинская ОНШ»

                                                                                    от 02.09.2022 № 635

№

п/п

Объединение

педагогов

Тема Руководитель

объединения

1 Методическое

объединение учителей

начальных классов

«Повышение эффективности

образовательной деятельности

через применение современных

подходов, непрерывное

совершенствование

профессионального уровня и

педагогического мастерства

учителя»

Михайлова Е.Н.

2 Методическое

объединение классных

руководителей

«Использование современных

педагогических технологий в

процессе воспитательной работы в

соответствии новым ФГОС НОО»

Прокопчук Л.В.

3 Творческая лаборатория

«Цифровая среда»

«Формирование цифровой

образовательной среды

образовательной организации в

условиях реализации ФГОС»

Самолюк И.В.

4 Методическое

объединение

воспитателей дошкольной

ступени № 1

Реализация ФГОС дошкольного

образования

Жукова Э.Д.

5 Методическое

объединение

воспитателей дошкольной

ступени № 2

Реализация ФГОС дошкольного

образования

Таланкина С.В.

6 ВПГ по духовно-

нравственному

воспитанию

дошкольников

Дошкольная ступень № 1

Романова С.С.

Дошкольная ступень № 2 Проскурякова

Т.А.

7 Творческая группа по

реализации задач годового

плана

Дошкольная ступень № 1

Матвиенко М.Г.

Дошкольная ступень № 2 Верещагина Е.А.

8 ВПГ по познавательно-

речевому развитию

дошкольников

Дошкольная ступень № 1

Горшкова Н.Н.

Дошкольная ступень № 2 Нестерова Е.В.

9 ВПГ по формированию

основ безопасности

жизнедеятельности у

дошкольников и

здоровому образу жизни

Дошкольная ступень № 1

Лугина Н.Н.

Дошкольная ступень № 2 Бурматова В.В..

		2023-03-16T09:01:56+0500
	Шагвалеева Елена Владимировна